ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28.08.2018
	№
	53
	 г. Заринск

	О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 19.12.2017 № 52 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»

В соответствии с пунктом 3 статьи 59 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 1 Закона Алтайского края от 07.12.2017 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по региональным налогам», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края и рассмотрев протест прокурора от 22.06.2018 № 02-28-18 «На решение Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края от 19.12.2017 № 52 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам», городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Принять решение Заринского городского Собрания депутатов «О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 19.12.2017 № 52 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам».

2. Направить указанные изменения главе города для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (В.П.Гуров).

Председатель Заринского

городского Собрания депутатов                                                                               А.В. Лаговский

	Приняты решением Заринского

городского Собрания депутатов

от __28.08.2018__ № _53__

1.     Изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 19.12.2017 № 52 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»
Подпункты 1 и 2 пункта 1 признать утратившими силу.
2. Изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 19.12.2017 № 52 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» обнародовать на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края admzarinsk.ru и опубликовать в городской газете «Новое время».
Глава города                                                                                                               И. И. Терёшкин

г. Заринск

29.08.2018
№ 28-ГС